Teste ilege, apud Eborum, xx. die Julii.

Eodem modo mandaium est pralatis subscriptis} videlicet,
S. London*,
J. Cicestren*,

Wynton*,
. Th. Wygom',

J. Bathon* St Wellen*,
R, Sarum, _
W. Cooentr*. 61 Litchfet^*
J. Elien*,
W, 'Exon*, . '»

• A.Hereforj£n',
A. Bangoren*,
D. Meneven*,
J, Landaven*,

• .. Assaven*,
J, Lincoln*,
J. Norwicen*,

pi episcopts.

W, Ebctrum archiepiscopo Anglia pfimati.

^  cpiscopw-L. Diinelm* 
J. Karlir**

A . D . t3 1 9 .--.A n . 13  Edw. II.

Claus. 13 Edw. H. m. a t .  d. 
iaT urr. Ldnd. *

B e  a r m is  m i l i ta r ib u s  s u s c ip ie n d is .

Re x  vicecomiti Eborum, salutem. Precipimus tibi quod in coinitatu "tuo, & singulis locis in ballivA tu&* ubi
videris, public^ proclamari facias, quod omnes & singuli, feodum militis integrum, rel terras, seu tenenten*a» 

fvalenciam quinquaginta librarum per annum, habentes; artaa .militaria, citra festUm Sancti Michaelis *proximb futurum, 
<suscipianjt; sub pen^ & periculo quibits decet. . » <

Teste Rege, apud Eborum, xxl die Julii. - Per ipsum Regem.
. Eodetn modo mandatum est singulis vkecomitibus per Angliam.

B e  f in ib u s  f a c i e n d i s  p r o  s e r v i t io  S co tice .

A. D. 1319. 
An. 13 Edw. II. Re x  vicecomiti Eborum, salutem. Cum nuper sum-

___ moneri fecerimus excercitum nostrum, & totum ser-
‘Claus. i3Edw II ''•cium nobis * debitum, usque Eborum; ita quod esset 

,ni. ai!d. * ibidem in crastino Sancti Jacobi Apos-toli-proximb pre- 
jn Turr. Lond. terito; «ad proficiseendum exinde nobiscum contra Scotos, 

•,y  p ■ inimicos & r^belies nostros, ad eorum maliciam 8c pro- 
tervlam, cum Dai adjutorio, reprimendas; qui quidem dies 

posttnbdum prorogatus fuit ad alios dies sequentes, ex certis causis; ac 
plures, quit servicium suum nobis tunc temporis fecisse debuerunt, illud 
nobis non. fecerunt; per quod tibi precepimus, quod in singulis locis in 
bailiv^ tu^, ubi expedire videres, ex parte nostr&, faceres public^ procla- 
luarl, quod ilii qui servicium suum nobis ‘debitum tunc non fecerunt, ad 
scaccamim nostrum accederent, citra festum Sancti Petri ad Vincula 
proximb fuluram, 4>ro -dicto* servicio suo fines nobiscura faoturi.

li\)unximus eciam thesaurario &J}aronibus noStris de eodem scaccario,

quod ipsi ab illis, qui fines hujusmodi falcere vellent, viginti libras pro 
feodo, & pro minore parte feodi unius, de fine caperent ad opus nostrum;

Tibi precipimus, quod imsingulis locis in ballivfi tu^, ubi expedire videris’, 
ex parte nostrfi, facias publicb proclamari, quod omnes &^singuli comites,, 
barones, milite^, ac alii homines, qui servicium tunc temporis nobis de
buerunt, & illud noii fecenint, ad ilos ift present! expedicfone guerre nostre 
accedant, servicium suum nobis ibidem facturi;- *

Et quod prelati, viri religiosi, mulieres & alise personae, quae hujusmodi 
servicium nobis debitum', nobis tunc non fecerunt, ad dictum scaccarium 
accedant, finem ibidem nobiscum, citra festum Sancti Michaelis proxim6 
futurum, pro dicto servicio facturi, in form^ supradicta. ,

T. R. apud Eborum, xx. die Julii.
Per ipsunvRegem.

Eodem modo mandatum est singulis vicecomitibus per Angliam.

P r o  R e g e ,  d e  m u tu o  h a b e n d o  d  c lc ro .

Claus. 13 Edw. II.* 
m . 20 .

. _̂ in ^urr. Lond. ,

A .p .  1319. ,T > E X , v en e rab ili in  C h r is t o  p a tr i ,  W . efidem  ^ a t i d ,  
An. 13 Edw. II. a rch iep isco p o  C an tuar* , to t iu s  A n g l’ p r im a li , sa-

lu te m .
Ad regnorum, & aliamin terrarum jura subtracta, 8t in- 

debitb oecupata, non solum Reg^ & principes, reguis &
. = s s 5s terris ipsis prsesidehtes; quin etianl eorum subditi, unb 

cum ipsis, juxta statuumHuorum^xigentiam, & fidelitatis 
eorum debitum, recuperftnda impendere tenentur, quotiens casus exegerit, 
consiiimn & aQxilium,'pro viribus oportuna. •

Cum itaqUe, per rebellionein Robert! de Brus, & suorum complicuni de 
Scoc*, qui •fidelitatis sUee debito,’ quo coronse Anglise tenebantur, enor- 
miter derelieto, se, suosque conatus, undique aggregates, in nostri &• 
nostrorum fidelium inimicitiam dainpnabiliter pervertentes, post castra 

•nostra in dictb terra Sco^ diruta, & nostras, aliasque fidelium- nostrorum 
terras ibidem bostiliter, occupatas, Sc inobilia dissipate, interiores partes 
regni nostri praedicti saepius sunt ingress), depnedationes tarn rerum ecclesi- 
asticarum (piam secularium, bomicidia, incendia, & alia detestanda facinora
perpetrando;

Per multos jam anrios guerrarum passt simus discrimina; quae nostrum 
"tbesaurum, nee mirum, plusqtiam creditur„inevitabiliter exhauserunt :

Ac nuper, in parliamento no8ti*o ultimo apuA Eborum summoaito, per. 
vestrum, caeterorumqno prseVatoruni, & proceruiin di'cti Consilium &
assensum, de nostro exercitu, in aestate present!, ad diotas partes Scoc’ 
adri'cbaccationem, & repressioneni dictorpm r«bellium victoriosb, favente
Domino, dirii/endo, seriosids tractaretur; ^

£ t  Ciuod nos. sine n^iinib coniosius efiundendd, tantum n^otium com-

modb aggredi, nec ex causis probabilibus, sine grandi subsidio, illud ofius 
subire possemus; * ’ *« . . •

Decima cleri in provincifi Eborum: , *
Decima octava bonorum mobilium communitatis'flifiti regni nostri: •
Et duodeckna in-civitatibus,. burgis, & dominicis’ nostris; nobis, in 

expeditionein ejusdem negotii, fuerunt concessae.
-Sanctissimus quoque in Christo pater, dominus Summus Poirtifex,. per- 

pendens necessitatem maximam' iminere, decimam, clero provincise Can- 
tuar’ per ipsum inipositam, pel* immjn annum nobis concessit, in expe- 
ditionem eandeiii. ‘ .

Veriiin quia de dictis, decimd octavd, & decimfi, citra festum Sancti 
Michaelis prorimb futurum, .nulla levetur pecunia, sicut Scitis ; et dictum 
negotium necessarib .non modicam summam eflTundi festinb vequirit, vestra 
& aliorum fidelium nostrorum in bde parte auxilium & favorem necessarid 
cogimur implorare: " • • * * *

Super quo vobis, in fide & ’dileotione quibus uobis tenemini, & in 
affectione quam ad tuitionem personarum & reruro ecclesiasticarum & 
popularium dicti regni geritis 8c habutis, rogando, mandamus quatiiius, 
prudentiii^ advertentes qiianta bona ex- prosperatione dicti negotii,. Deo* 
propitio,L poter-unt evenirev quantaque dampna» si secus contingat, quod 
absit, debeant. meritb formidari, velitis- quantumcumquei summam 
pecunbe poteritis, vel sakenvusqu^ad ratam, vos-de dietd decimi contin- 
gentem, nObis •̂nHtuo diberare, & deferre Ad scaccarium luxitrum apud 
Westm’, citra festum Assuinptioiiis Beat* Mariae, vel tunc ad ultinium, 
thesaurario & camerariis nostris ibidem  ̂Jlberandararccipiendo indb lit-

rtn«tra.s oatentes.. sub siffUlo 'de «8CaCenmn ___ ........1 In
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solutione per vos de dict̂ l decima faciead&» secundum rataai*, sic per 
VOS mutu6 liberatam, compensatio debita; & de residue, quantumcumque 
fuerit, de aliis denariis de e^dem decim ,̂ & de dictis decima octavft, & 
duodecimo, pHBnmius proventuris, vobis sotutib plena iiet.>.

Etabbates, & priores, prsiatos ecclesiarum collegiatarum, vestrae diocesis, 
& eorum conventus, quod ipsi consimili mpdo nobis siibveniant, niodis & 
viis, qiiibus melius expedite decreverilis, cum pro safvatione ecclesiae & 
regni utilitas.id exposcat, inducere studeatis; constare facientes ibidem 
quos sic indu^eritis, remittentesque hoc breve.

In hoc t^m arduo Tiecessitatis articulb, qui vos tangit* speciaUter, qua- 
tenus fidelitatem erga nos gerere vel habere  ̂prtetenditis, seu rei publicae 
commodum affectatis, taliter vos habentes, quod in vestris, erga nos agen- 
dis, nos reddatis meritb promptiores.

Teste Rege, ajiud Eborum, xx. die Julii.

Eodem modo .mandatum est episcopis subscriptis ; videlicet̂
J. Cice$tf̂ t
'R. Sarum,
J .  fVynion*,
JV. Qwentr' 8( Lych\ 
Th. fVygorn\
J. Baihon* Sf Wellm'y

>€piSCOpiS.

fV. Exon'\
A. Her^ord^ 
J. Elien*y 
J, Lincoln*,
S, London*,
J, Norwicen',’

>epucopis>

Eodem wiodo mandatum est ahhatihuSf prioribusy 8f eorum conventihus, ac 
decanisy ^ capitulis, Sfc.«

Eodem modo mandatum est majorihus Sr ballivis civitatum 8f burgorum, 
de mntuo habendo de civibus 8( burgensibus, &c.

Dat* ut supra. ' • ^
Per ipsum Regem & consilium.

P r o  N ic h o la o  H o s t ie n s i  e jn scopo , d e  p e n s io n e  con cessd .

I3»9-
.A n . I3 E J » .I I .

Rot. Vascoii.
13 Ed.II.rn. l6 .  d. 

in Turr* Load.

Re x  constabulario suo Biirdeg ,̂ qui nunc est, vel qui 
pro tempore fuerit, salutem.

Cum, 6b ' laudabilia merita 'quibus venerabilis pater, 
NicholaUs'Hostien* episcopus noscitur fulciri; necnon 

.ob locum prsecipuum, quern nobis in nostris agendis, in 
curls Romani, & alibi tenet, & tenere poierit in futurum ; 

Concesserimus ei quandam pensionem quinquaginta 
marcarum sterliogorum, de nobis, singulis anuis, in festo Paschse per- 
cipiendam, prout in litteris nostris patentibus, prafato episcopo ind  ̂
confectis, plenius continetur:

Et vobis mandaverimus quod dictas quinquaginta marcas sterlingorum, 
vel valorem earumdem in ali  ̂ monetd, annuatim eidem episcopo, vel ejus 
pFocuratori seu attornato in hdc parte, in festo prsedicto solveritis:

De quo nihil hactenus fecistis, ut accepimus, unde admiramur;
Vobis mandamus, siCut alias mandavimus, hrmiter injungentes, quod 

praefato episcopo id, quod ei retro est de pensione prsedicta, i  tempore 
concessionis nostra sibi ind^ facts, et etiam pensionem illam singulis annis 
exmme, de exitibus ballivse vestr® solvatis, juxta tenorem mandati nostri 
praedicti, alias vobis ind^ directi:

Recipientes ab eo, cui dictam pecuniam sic solveritis, litteras suas 
patentes, receptionem pecuniar sic solutae, testificantes.

Et nos vobis, indb in compoto vestro, debitam aUocationem habere fa-

Dat’ apud Eborum, xx. die Julii.
Per ipsum Regem.

P r o  R a d u lp h o . d e  M o n te  H e r m e r i i ,  -de p a r d o n a i io n e .

Re x , omnibus ad' quos, &c. salutem. Sciatis quod, 
' per fifiem nnille marcarum quern dilectus &- fidelis 

noster Radulphus de Monte Hermerii fecit nobiscum, par- 
donavimus ei transgressionem quam fecit ducendo in 
uxorem Isabeilam, quae fuit uxor Johannis de Hastynges 
defunct^ qui de nobis tenuit in capite, et eidem Isabellae 
transgressionem, quam fecit s.e praefato Radulpho man- 

tando, licenti l̂ ift>stra super hoc non optenta.
Nolentes quod, praedicti Radulphus & Isabella, ratione praemissorum, per